
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수청학도서관

정책: 책읽는 도시 분위기 조성

단위: 연수청학도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수청학도서관 3,249,709 3,219,704 30,005

국 50,000 50,000 0

시 866,920 841,920 25,000

구 2,332,789 2,327,784 5,005

책읽는 도시 분위기 조성 2,990,836 2,960,831 30,005

국 50,000 50,000 0

시 866,920 841,920 25,000

구 2,073,916 2,068,911 5,005

연수청학도서관 운영 984,221 971,321 12,900

시 11,000 11,000 0

구 973,221 960,321 12,900

도서관 청사 및 시설물 유지관리[청학] 295,198 282,298 12,900

401 시설비및부대비 39,000 31,000 8,000

01 시설비 39,000 31,000 8,000

○하늘빛정원 전기공사 4,500 0 4,500

○하늘빛정원 출입구 강화도어 설치

3,500 0 3,500

4,500,000원*1식

3,500,000원*1식

405 자산취득비 25,900 21,000 4,900

01 자산및물품취득비 25,900 21,000 4,900

○야외 테이블 파라솔 구입 2,400 0 2,400

○이동식 앰프 구입 2,500 0 2,500

300,000원*8개

2,500,000원

연수어린이도서관 운영 383,977 381,568 2,409

도서관 청사 및 시설물 유지관리[연수] 157,238 154,829 2,409

405 자산취득비 10,659 8,250 2,409

01 자산및물품취득비 10,659 8,250 2,409

○공연장 무선마이크 장비 구입

2,409 0 2,4092,408,930원*1식

송도국제어린이도서관 운영 1,100,984 1,100,984 0

시 796,920 796,920 0

구 304,064 304,064 0

도서관 청사 및 시설물 유지관리[송도] 448,129 448,129 0

시 376,492 376,492 0

구 71,637 71,637 0

401 시설비및부대비 290,855 298,855 △8,000

시 290,855 298,855 △8,000

01 시설비 290,855 298,855 △8,000

○옥상방수공사 0 30,000 △30,000경정 0원

시 0 30,000 △30,000

○청사시설물 보수공사 22,000 0 22,00022,000,000원*1식

시 22,000 0 22,000

405 자산취득비 14,000 6,000 8,000

시 14,000 6,000 8,000

01 자산및물품취득비 14,000 6,000 8,000



부서: 연수청학도서관

정책: 책읽는 도시 분위기 조성

단위: 송도국제어린이도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○외국어자료실 가구 구입 8,000 0 8,0008,000,000원*1식

시 8,000 0 8,000

작은도서관 운영 521,654 506,958 14,696

국 50,000 50,000 0

시 59,000 34,000 25,000

구 412,654 422,958 △10,304

공립작은도서관 운영 408,584 393,888 14,696

국 50,000 50,000 0

시 25,000 0 25,000

구 333,584 343,888 △10,304

405 자산취득비 286,598 271,902 14,696

국 50,000 50,000 0

시 25,000 0 25,000

구 211,598 221,902 △10,304

01 자산및물품취득비 156,598 141,902 14,696

○옥련2동 어린이작은도서관 운영 16,695 1,999 14,696

ο 보안 및 네트워크 장비 구입

14,696 0 14,696

○송도2동 작은도서관 개관 지원 137,000 137,000 0

ο 전산물품 구입 90,000 90,000 0

14,696,000원*1식

경정 90,000,000원

국 50,000 50,000 0

시 25,000 0 25,000

구 15,000 40,000 △25,000


